

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ถนนสายจากสะพานคลองชลประทาน บ้านนายพิบูลย์

คำพันธ์ ไปจนถึงเส้น สปก. สายไปภูจำปา ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 867 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ

2. 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,468 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ท. 1-01
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,147,000.00
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

4. บidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ถนนสายจากสะพานคลองชลประทาน บ้านนายพิบูลย์ คำพันธ์ บาท

5. ลักษณะงาน สปก. สายไปภูจำปา (ตามแบบ อบต.กำหนด)

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ถนนสายจากสะพานคลองชลประทาน บ้านนายพิบูลย์ คำพันธ์

ไปจนถึงเส้น สปก. สายไปภูจำปา ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 867 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,468 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานเลขที่

ท. 1-01 องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 2,178,842.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สากล ทศบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.โนนโพธิ์

7.2 สัญชัย กุลเกลี้ยง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 นัฐพงษ์ ไชยพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ถนนสายจากสะพานคลองชลประทาน บ้านนายพิบูลย์ คำพันธ์ ไปจนถึงเส้น สปก. สายไปภูจำปา ผิวจรจรกว้าง 4 เมตร ยาว 867 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจรจรไม่น้อยกว่า 3,468 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ท. 1-01 องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์
 จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,468.000	1.77	6,138.36	1.3642	2.41	8,373.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	173.400	682.26	118,303.88	1.3642	930.73	161,390.15
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	91.040	136.27	12,406.02	1.3642	185.89	16,924.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ถนนสายจากสะพานคลองชลประทาน บ้านนายพิบูลย์ คำพันธ์ ไปจนถึงเส้น สปก. สายไปภูจำปา ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 867 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,468 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ท. 1-01 องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์
 จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,468.000	395.47	1,371,489.96	1.3642	539.50	1,870,986.60
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	68.000	174.69	11,878.92	1.3642	238.31	16,205.22
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	276.000	86.46	23,862.96	1.3642	117.94	32,553.85
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	867.000	61.22	53,077.74	1.3642	83.51	72,408.65
รวมราคากลาง								2,178,842.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ถนนสายจากสะพานคลองชลประทาน บ้านนายพิบูลย์ คำพันธ์ ไปจนถึงเส้น สปก. สายไปภูจำปา ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 867 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,468 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ท. 1-01 องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์ อำเภอเมืองอำนาจเจริญ
จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพธิ์

สัญญาชัย กุลเกลี้ยง
(สัญญาชัย กุลเกลี้ยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สากล ทัศบุตร
(สากล ทัศบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐพงษ์ ไชยพันธุ์
(นัฐพงษ์ ไชยพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง